¶ **Exceptiones contra positiones et articulos.**

In termino igitur predicto: puta ad dicendū
 contra positiones et articulos vel eis respon
 dendum statuto solent quandoq; dari exceptiones
 cōtra positiones et articulos sub hac forma. Cōtra
 positiones et articulos pretensos oblatos p talem
 actorem vel talem ipsius procuratoꝝ in causa ta
 h iij